



Instytut Farmakologii PAN w Krakowie
ul. Smętna 12
31-343 Kraków
Nr sprawy: IF/ZP-05/2018

Kraków dnia: 2018-05-22

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ - 5

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-05-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na „**Zakup i dostawa odczynników i produktów laboratoryjnych do Instytutu Farmakologii PAN w Krakowie przy ul. Smętnej 12 – cz. II**”, o następującej treści:

Pytanie nr 1/ pakiet nr 9/ poz. od 14 do 31

Zamawiający wskazał nazwę Producenta, która już nie obowiązuje od paru lat. Prawidłowa nazwa Producent to Cloud-Clone Corp. Proszę o zmianę nazwy na poprawną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkty producenta wskazanego przez Wykonawcę, ponadto zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza produkty równoważne.

Pytanie nr 2/ pakiet nr 9/ poz. nr 10, 12, 13

Proszę Zamawiającego o podanie nazwy produktu, numeru katalogowego oraz j.m. W w/w pozycjach nie został wskazany żaden produkt, który należy zaoferować. Bez nazwy, numeru katalogowego i j.m. produktu nie jest możliwe wypisanie tych pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa ww. pozycje ze zmodyfikowanego załącznika nr 1 do SIWZ. Jednocześnie informuje, iż zmieniony w tym zakresie zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego pod nazwą „Zmodyfikowany Załącznik 1 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia-2”.

Pytanie nr 3/ pakiet nr 9/ poz. nr 9

Zamawiający wskazał w nazwie produktu surowicę inaktywowaną termicznie, natomiast numer katalogowy wskazuje na produkt, który nie jest inaktywowany. Proszę Zamawiającego o określenie jakiej surowicy wymaga. Czy surowica powinna być inaktywowana termicznie lub nie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga surowicę nie inaktywowaną termicznie. Jednocześnie informuje, iż zmieniony w tym zakresie zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego pod nazwą „Zmodyfikowany Załącznik 1 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia-2”.

Pytanie nr 4/ pakiet nr 9/ poz. nr 8

Firma PAA Laboratories już nie istnieje, czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu obecnie dostępnego o numerze kat.: P04-35500 w opakowaniach 500ml w ilości 30szt.



Odpowiedź: Zamawiający usuwa ww. pozycje ze zmodyfikowanego załącznika nr 1 do SIWZ. Jednocześnie informuje, iż zmieniony w tym zakresie zmodyfikowany załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego pod nazwą „Zmodyfikowany Załącznik 1 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia-2”.

Pytanie nr 5/ pakiet nr 14/ poz. od 17 do 52

Proszę Zamawiającego o wyłączenie z pakietu nr 14 pozycji od 17 do 52 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.